8.3 供应商应将磋商响应文件按本须知第 8.1 条规定的顺序编排、并应编制目录，逐页标

注连续页码。

9．磋商报价

9.1 磋商报价为供应商充分考虑磋商文件的各项条款和所掌握的市场情况及本项目的实

际情况，根据自身情况自主报价；

9.2 供应商应在分项报价表中标明本次招标所要求的工作完成所包含的所有费用，若磋商

时未报或未在响应文件中予以说明，采购人将视为这些费用已包含在磋商报价中；供应商的报

价，包含完成本项目服务期内所有发生或可能发生的费用，不得以任何理由予以增加。

9.3 响应报价表应有法定代表人或被授权人的签字。

9.4 本项目采购最高限价为肆拾叁万叁仟玖佰零玖元整（￥433909.00 元），磋商报价超

出本项目采购预算或最高限价时按无效投标处理。

9.5 最低报价不是成交的唯一依据。

9.6*各投标人应根据市场情况合理报价，磋商小组认为投标人的报价明显低于其他通过符

合性审查投标人的报价，有可能影响服务质量或者不能诚信履约的，应当要求其在评标现场合

理的时间内提供书面说明，必要时提交相关证明材料；投标人不能证明其报价合理性的，磋商

小组应当将其作为无效投标处理。

9.7 磋商文件报价出现前后不一致的，除磋商文件另有规定外，按照下列规定修正：

9.7.1 磋商文件中第一次磋商报价表内容与响应文件中相应内容不一致的，以第一次磋商